מנהל המחקר והתכנון

האגף לפיתוח שירותים

## פעילות גופנית מכלילה

מאת:

פרופ' שונית רייטר

ד"ר רחל טלמור

הפקולטה לחינוך, אוניברסיטת חיפה

בשיתוף עם ד"ר ישעיהו הוצלר

מכללת ווינגייט למורים לחינוך גופני ואילן- מרכז ספורט לנכים

ירושלים, אב התשס"ד, אוגוסט 2004

## פתח דבר

אנו שמחים להגיש לעיונכם מחקר הערכה המסכם את התוכנית "פעילות גופנית מכלילה".

היוזמה לתוכנית הייתה של ד"ר ישעיהו הוצלר, ראש התוכנית השיקומית לילדים ולנוער במרכז ספורט לנכים "ספיבק", ברמת-גן. מרכז הספורט הוא חלק מהשירותים שארגון "אילן" מפעיל לטובת אוכלוסיות עם צרכים מיוחדים.

רייטר, ש., שלומי, ד. צדר, ש. (1997). **לקראת בגרות, ל"ב 21, תוכנית אב לחינוך המיוחד**. ירושלים: אגף תוכניות לימודים, משרד החינוך והתרבות.

רייטר, ש. (1997). **חבר חריג במערכות הרווחה, הבריאות והחינוך**. חיפה: גסטליט הוצאה לאור.

כנסת ישראל חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח 1988 – עדכון אחרון – תיקון 6, תשס"ב 491. מתוך האתר פיגור שכלי.

סדן, א. (1997). **העצמה ותכנון קהילתי: תיאוריה ופרקטיקה של פתרונות חברתיים אנושיים**. תל אביב: הוצאת הקיבוץ המאוחד.

World Health Organization (WHO) (2001). International classification of function and disability: A manual of classification relating to the consequences of disease.